JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 094/96

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás,

Desembargador Jalles Ferreira da Costa,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

“ Designar a Dra CARMECY ROSA
MARIA ALVES DE OLIVEIRA, Juiza de Direito da

1º Vara Criminal de Goiânia, para exercer a função de
Juiza Eleitoral da 135º Zona , sediada nesta Capital,

em substituição ao Dr. JOÃO WALDECK FÉLIX

DE SOUZA, por haver completado o biênio.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos

05 dias do mês de Julho de 1996.

Desembargaflór Jalles Ferreirh da Costa
PRESIDENTE